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（上大毛寺経由）
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可部駅前・下の浜
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祇園出張所・NHK放送所
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大芝町
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420410
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430230 270 290 410330 360 370 400190 190
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紙屋町・立町・八丁堀
190

190 460

170

170

170

太田川東・太田川橋

170

八木峠・梅林

梅林小・下八木

別所団地

（佐東バイパス）

上緑井

170

安佐南署前・今津

中須・古市小・下古市

八木峠・城南中

170

170

佐東出張所口

緑井天満屋前
中緑井・ｲﾝﾀｰ口・下緑井

大 畑 線

大畑・大畑農協前

勝 木 線

170 180

勝木台上・中・下・入口

上勝木・勝木・下勝木 170

210

170 190

170

170

170

170

350

三篠町一丁目

七軒茶屋

190180

西原・祇園大橋北

170中大毛寺・下大毛寺

270 310

400

（虹　　　山）
170 170

大毛寺口・上大毛寺

170

勝
木
線
に
同
じ

450 440

460 450
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280
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340
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370 380 400

480 500
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460 480
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単位：円

船　山
福王寺・区民センター

350 360



単位：円

大　宮

三篠町一丁目

西原・祇園大橋北

大芝町

広島駅

紙屋町・立町・八丁堀 480

500 500

虹山県住（瑞眺苑口）線

210

230

170

170

瑞眺苑口

中大毛寺・下大毛寺

虹山県営・虹山団地南

170

170

虹山団地下・中・上

170

上勝木・勝木・下勝木

420

370 380

七軒茶屋

船　山 福王寺・区民センター
可部上市・可部中央

可部駅前・下の浜

太田川東・太田川橋

中八木・八木小前

170

190

220

260

文教・中島駅口

八木峠・梅林
梅林小・下八木

上緑井

中緑井・ｲﾝﾀｰ入口・下緑井

中須・古市小・下古市
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280 280

310 320

ｾﾝﾀｰ・合庁・女学院

三篠町三丁目

安佐南警察・今津
祇園出張所・NHK放送所

横川駅前

400 400

330 340

350 350

広瀬町・十日市

440 440

460 460

480

460 460

410 420

420



単位：円

大　宮

540

550

380

410

430

440

500

500

510

八木峠・城南中

280

310

360

170

170

210

250

大毛寺口・上大毛寺
（虹　　　山）

広島北工業団地

鈴張市
杉の迫

譲羽団地入口星が丘・上・中・下

星が丘団地・飯室・ふじビレッジ線

170 190

170 170

170

関の内
上飯室・安佐営・飯室 170 170

170
上烏帽子

森城団地中央・中・入口

下烏帽子

210 230

ふじビレッジ･中・下 170 ∥ ∥ ∥ ∥

210 250 260広島北ｲﾝﾀｰ入口 170 170 170

220 250 300 330幕の内東・上行森 170 170 180
下行森

上勝木・勝木・下勝木 190 220 230 270 310 350 360

410中大毛寺・下大毛寺 270 280 300

220 250 260 300 340 370 380

船　山 福王寺・区民センター
310 330可部上市・可部中央 330 370 390 420

340 370 390

430

可部駅前・下の浜 340 360 360 390 410 430 440

文教・中島駅口 360 370 380 400 430 440 460

480

別所団地 中八木・八木小前 400 410 410 430 450 470 480

400 420 450 460（佐東バイパス） 太田川東・太田川橋 380 400350

八木峠・梅林
430 430 440 460 480 490 500梅林小・下八木

七軒茶屋
中緑井・ｲﾝﾀｰ入口・下緑井 450 460 460 490 510 520 540

佐東出張所口
緑井天満屋前

上緑井 440 450 460 480 500 510 520

中須・古市小・下古市 470 480 490 500 520 550 570

580 600500 510 520 550祇園出張所・NHK放送所

西原・祇園大橋北 510 520 530 550 590 610 630

650 680

大芝町 530 530 540 570 600 630 650

三篠町一丁目
横川駅前 550 580 580 620

700 720広瀬町・十日市 560 600 600

520 700

640 670

580 630 660 680540 550

750

790

670

710 740 770

700 730

670 680

610 630 630

広島駅 640

三篠町三丁目 530

安佐南警察・今津
490

590

470

ｾﾝﾀｰ・合庁・女学院

紙屋町・立町・八丁堀



外方停留所・・

区界停留所・・

（佐東バイパス）

八木峠・城南中

下浜ヶ谷・大杉・大林・車庫

洞庭・下大林・ガラスの里

170

170

170

210

230

270

170

170

170

南原口

250

270

300

210

420

460
例③ 三篠町一丁目

例④ 七軒茶屋

190180

例② 西原・祇園大橋北

大芝町

例③ 三篠町三丁目

中須・古市小・下古市

290

340

320

350

300

170

170

170

190

240

270250

260

380

230 270

170

190
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360

中八木・八木小前

太田川東・太田川橋

170

八木峠・梅林

梅林小・下八木

例④ 中緑井・ｲﾝﾀｰ口・下緑井

例① 上緑井

別所団地

260

350 420

例④ 土居橋
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310

190 190 190 460440230 230 270 290 460410

450440330

430 480360 370 400

190 190 300

横川駅前

190 200 220

170

170
安佐南警察・今津

祇園出張・NHK放送

170170

210

230230

ｾﾝﾀｰ・合庁・女学院

紙屋町・八丁堀
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例④ 記念碑・三入・下町屋
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400370
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文教・中島駅口

可部駅前・下の浜

中学・上市・中央

350 360 380 400 420 420
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440430
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170
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例① 広島駅

例③ 広瀬町・十日市

上町屋・町屋 170

170

190

220

310

350

400

450

450

460

470420 440

420400

360

390

370
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320 360
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例④
佐東出張所口

緑井天満屋前

290

300 370 410

390

400

500

470 480

530

510

450 470 490

500

440

330

230 370

＜運賃表の見方＞

運賃表は三角表を使用しております。運賃表の見方については下記をご参照下さい。

１） 乗車と降車の区界停留所（実線で囲まれている停留所）の行と列が交わるところが、その区間の運賃となります。

例① 広島駅から上緑井までの運賃は370円 （背景の色が黄色の区間）

※又、同枠内の停留所間の運賃はその停留所の列とすぐ下の段の停留所の行が交わるところが、その区間の運賃と

なります。

例② 西原から祇園大橋北までの運賃は170円 （西原・祇園大橋北と大芝町が交わるところ） （背景の色が水色の区間）

２） 区界停留所 （実線で囲まれている停留所） から外方停留所 （点線で囲まれている停留所）までの運賃はその区界停留所から

遠方となる区界停留所の運賃とみなして算出します。

例③ 広瀬町から三篠町一丁目までの運賃は、広瀬町から三篠町三丁目までの運賃とみなし、200円となります。

（背景の色がオレンジ色の区間）

３） 外方停留所間の運賃は、２）のとおり、遠方となる区界停留所 （実線で囲まれている停留所） の行と列が交わるところが

その区間の運賃となります。

例④ 七軒茶屋から土居橋までの運賃は、中緑井から記念碑までの運賃とみなし、340円となります。

（背景が緑色同士の区間）
単位：円
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